Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

                        Нижне-Талдинское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

            Алтыгы-Талдунын

jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                              JОП

      От 04.04.2017 г.
                                          № 18
                                                                с. Нижняя Талда

О признании утратившим силу постановления

главы МО Нижне-Талдинское

сельское поселение «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

 «По предоставлению земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности для строительства»

от 29.07.2016 г. №50

На основании Федерального закона от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации », протеста прокуратуры Онгудайского района от 17.03.2017г. №07-03-2017 постановляю:

1. Постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для строительства»

от 29.07.2016 г. №50 признать утратившим силу.
2. Контроль оставляю за собой.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                              Д.Я. Кохоев